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BÝVALÝ MlSTOOUVERNÉR
NEW YORKU ZEMŘEL

PAMAMSKY PROPLAV

JEST JI2 OTEVŘEN

GUVERNÉR SULZER

OČEKÁVÁ ORTEL

V závěrečné řeči Altona B Par
kera líčen Sulzer jako človčk

beze vaech mravních zásad a

obhajoba byla velmi slabá

SLÁDEK BUSCH

ZEMRELVNEMECKU

Majitel Mjvátéibo pivovaru v

Hkonal klidni na ivém

zámku v Lungenuchwalbuchu
v v6ku 70 roků — Jeho Jméni

e odhaduje na $60000000 a

Joho roční dbohod byl

V-

tM d

SLEČNA leeosonova byla
ZAVRA2DÉNA ČERNO-

CHEM

'Av m1i'i'uu Mu Ji!i'Kioiiovii uňl-- I

! U h ii iliidi-iilk- niulířatvl jcjlŽ
iiului ti'lo iiiib'Zi'no bylo nu prérií
nu zíipad od Cliíciiiíii

iifilrlí byla uvníždéiiu H

bruiiť-n-l m lupiči joiž oloupil jí

když vyvabíl jí za mřxto pod
xli-I-

iii ziiiih'I núní ji'H pf'1'nvnb'n-nbi- i

polii-b- ' v 'hiíMUřU Zbil!

ni' zin'álrynÍMii pUuicniitiií

"I (i M" li t in' imh'ž'!y hb'i'no

11'I'IínoiiovY' iibjí-vi-n- byly v jfd-in- '

iiwtavárn v řcriioSiké řlvrli

ii policií dun popm í'1'riioi'lui kle-r-

j' lani píím-n- l llry potom

zal('rii byl ji'di'n rrrnoHwký
říŇ-ni-

na mMiož popí n bodl

NĚMECKÉ ŽENY PROTI PRO

IIIBICI A POLITICE

Na nirodiiíiu mJ'u Nnnridio

aiiďťiidd' nlliaiM'1' konaiďMii mi

milý týibn v St ouíu iiIvoítii

byl ž'iiNký odbor i'lo ornnUm-i- '

ji'ž poniNll nu zakládiiní mint

nbdi ímI v r ) vf v- - vm'1'Ii nirutcdi
lub- - Nt"mi'i bydlí " My vríno' U

h'uy ni'ini'ly by míidialí do po

bliky" ravíla píi'dii'dkyti' pí

Iv 1 DoriihorlVrova New Vor-k-

"a Koiilibixíoo' n lim aby misi

miiiižťlovi' hlasovali a náx Nin"

pioli prohíliící z toho dři vod o

nwiihiiji1 do oNobní nvidiody nul-z-

i zni
'
M''ZÍ rcKoliicfiui kt !')

pííjiily bly na xji'du Alliaiiff- -

jihl ji'doii klcra xc vynbivuji-
- pro

řiiiiiMiNprás ii Irsku líy la pl ijnln

podlitin kooirrťtoiíka Hni l hold

la j''oz pravd h' Imuo' ihimtí

I hláli vždyrky při Néiurbdi v

ji'jii'h xiiahVh prolí rhoiilkám

í'ilu'nníki'i a niitívUtři

DlVKA ZAHITA AEROPLA-NE-

Sb'i'nn Ifiith llíldri'1 hova !

in W Iv lliblrclha z N'"W Vol ku

hýla iiMMi-rm- h její Nixlm )o

rolhy llildrrlhovt byla ni'po

chybné Hiiirtclné rančna min ú

Idý odpoledne v I laiiimoinUporl
N V když liiicoln Hciichy ztrď
lil koni rolu nad nvýiu iicropbiiiciu
a týž hiin-t- l nc Htřcchy jednoho do

mu nékolik divikň kteří pozoro-

vali produkcí Knih MibirHhovn

upadla na aiitoiiiobii a lebbii ai

rozlíÍMlila M'-z- í l'mi kdož ulr-pél- i

bhřl zranění byli poruéíko
i KíchaiiUoii n lllinifcr

vzduchoplavcrkého nbo

ru a lleiiehy Zabitl dívka řítabi
:'U rokfi veku a její HeHiru bylu o

dva roky mhnKÍ l'o ro-- ť

ři tiAvili b'to v íiiike Keiikak

kde olcc jejich miA villii

V pátek minulého týdne nkmi-fe- n

byl památný procea a Willía-měn- í

Stilzerein guvernérem alálu
Novv Yorku jenž byl obžalován

pro přentwpky u vyaoké zločiny a

jehož sesazení a úřadu žádáno

Hlavní íoéj na struně žaloby

prmlovil Alton H Parker ně-

kdejší demokratický kandidát

prenídoiitatví jenž zprva obíral

ho právními a úntiiviiíuií body ža-

loby u podaným avédectvím

ku konci řc joho byla bez-

ohledným vášnivým útokem na

Sulzcra

"Vzdor bájiyil nc osriivedlně-n- i

lhaní odHiizování jelio žalob-

ců pokuay potlačili a nťalnovatl

svědectví a úsilí Nvrhiiouli vinu

jinam to jedno a druhým" pro-

hlásil Parker "strženo bylo a jo-

ho chvějícího ho mima nž nyní

nťojj nahý přel tímto soudem ž

by j"diuý hadr nliboviiného

lnul k jeho netvo-

řené a ohavené mužnosti Každá

maska byla a něho ntržeua oil

spodničky kde vyhledával bez-

pečnost do krunýře vzdoru v

němž vyhrožoval napadnout! a od

halili politické vůlcovatví které

jak jsme zjistili (ironii noučamié

aby zapomenulo bylo na jeho pře-čin- y

a jemuž nabízel úplatek pod-

robení ne"
Na ntrinié obhajoby proslovil

hlavni řcé soudce ) Čady
Her-ríc-

a ačkoli snažil no omlouvali

Sulzcra nemohl nc ani pokuaiti o

vyvracení zdrcujícího avědeelví

které bylo předloženo
"Někteří členové tohoto nou-m- u

Sulzcra znali jeho ledabyloNt

nia Sulzcra znalí jeho ledbaylont
v peněžních záležitostech j znalí

jeho sileřízenou etižádoHt znali

jeho samolibost znalí jeho ná-

chylnost povužovati věci které

byly výtvory jeho fantasie za

skutečná fakta ale žádný z ván

v minulostí jej nepovažoval za

nepoctivého člověka za křivopří-
sežníka neb zloděje — a to jest z

čeho jest viněn"
Soudce Jlerrick pravil žc Sul

zer nevystoupil jako svědek vo

svém vlaní nim zájmu jedině pro-

to aby (bránil svojí manželku
která potom rovněž byla by mu-nol- a

avřděiti

Závěrečnou řcé pro žalobu pro-

slovil advokát Hracket která by-

la plna biblických citátů a tribu-

nál odročil ho pak do pondělka
lest pravdépodobno žo ortel vy-

nesen bude dnes Slibované pro-

hlášení k veřejnosti doručil Sul-ze- r

svému obhájci ab: týž iieehtřl
svolili k jeho uveřejněni před

ortele Puk prý on ne-

bude míti a připadnu ničeho o

a bude to mi vůli guver-

néra Sulera prohlášení uveřejni-
li dent skoro jisto že Sulér bu-

de uznán vinným

UNC0LNUV BRATRANEC 91

ROK STÁR

Setník Stephen Hmikn bratru
iiee Abrahamu Lincolna slavil ve

čtvrtek !M narozeniny svém

obydli blíže Spriniffield III To-

to město bývalo léž diiuiuveui pre
iciita mučedníka

NEVĚSTA ZABITA PRl AUTO- -

M0BILOVÉ NEHODĚ

Slečna Itiiiibt Ktllv iiva 22 bí

lá dívki t bohaté rodiny l
Ky byla tahita a Ivě

jiné iiiltidé žen v a lil imui
učni ve élvrh k éaanJ ráno kdy i
automobil v to mi jeli se iřt ko- -

Id lii eesl blie MoloUi
v ille Slečna Killy ova méhi U

it nvatbii luti slív tu % Itn--

Ar iiolb in i ni'id u úiadui
k ni

Cbia Vén

tftitt yrt Vél itm

Tímolhy h Woodruff lííívřjni
inístoKiivcrnér ntátu New Yorku
emřel v !):b' v nedělí vcěcr —

Pežel v kritickém ntavu po dva

lýdny od toho dne kily raněn

byl mrlvicl během řeci na schůzi

riihionUtiekc sírany Pítal 55 ro-

ků věku Narodil nc v NVvv lín-ve- n

a vystudoval na universitě

Vale liž v mládí ujímal no o

politiku a byl činným pracovní-
kem v republikánské nlrané až

do loňského roku kdy jí opustil a

přidal nc k nlraiié proyrcasi vid

V r m!h volen byl tnlstogiivcr
iiéieui slálu New Yorku a znovu-zvole- n

v a 1ÍMK1

ZABIL OTČÍMA PRO TÝRÁNÍ
MATKY

Williiiin M Straiifhl l)ea Mob

nes la 27-Icf- ustřelil ve ětvr-le- k

časně ránu svého nevlastního

otce ('larciicc (Iriinma 'IH letého

po hádce v domové posledně zmí-

něného SI mínili po svém zatče-

ní vyprávěl na policii žc ncvlast
ní otec vyhnal jej z domu énniii)

láno Když se vrátil tu prý
iíiÍiiiiii byl na pavlačí a skrlil
mv oji ženu Straiiřht praví žc do-

šel si pro ručnicí do obydlí a stře
lil fírímma Celý náboj vnikl inu

do pravé sírany prsou a smrt by-

la okamžitá

AMERIKA PÍÍISLA O JACKA
JOHNSONA

Inek lohiinou pěni ní rváč
ji už iiab á ne na svobodě iui zá

niku +:i(in0fi pm porušení Man

nova zákonu poslal jednomu éer
nosskéiini příteli v ('bicímu do

pis kterém praví že jeho "do
iiihv hiide nadále v Paříži a žc

jeho noha nikdy již nespočine na

americké půdě" fohnson uiě sc

ob jevil i před spolkovým soudem

v téchlo dnech ale nepochybné
iieehá záruku propadnout i

HROZNÁ VICHŘICE NA

ALASCE

Vichříce jež vysoko zdoiivabi

vody v zálivu způsobila ohromné

kody v Nomc na Abinec minulé

úterý Mezi pobřežím a závodem

Standard lil Couipany vdálc
nosí to ani dvou míl ani jediné
ntavciil nezůstalo stálí na jižní
straně ulice (leoriřc A íonen

mayor Nomc zaslal následující
iippel na Sjmjcný lisks "Příboj-

ová vlna zničila polovičku města

Nomc Skoda nc odhaduje na
+ 1 IX 101 mil 1'ét net lidi jent bez

domova mnozí z nich v bídě Zi-

ma nc blíží a veřejné pomocí jest
nanejvýše pni cha Fondy buď-le- ž

posílány městskému pokladní-
ku Z Nomc" )e posledních
zpráv několik bulí stronkotáino

bylo na moří a hodně lidí zahy-

nulo

Z DĚLNICKÉHO BOJIŠTĚ

lílíe llouhtou Mích nalezen

byl zastřelený James Polack je-

den přímě! šerifův a na podezře-
ní z účastenství na zločinu zatče
no bylo více stávkářů z nichž po
z Ičji ři formálně ze zločinu obvi-

něni Také v uhelné oblasti v

Coloradu kde havíři stávkují
doš ojiž několikrát ku srážen

mezi stávkáři a hlídači důlníci

jim pomáhají zříi-uc- i šerifovi
Minulé úterý dva koně zastřele
ni byli po hlídači a jeden z mu-

žů střelen byl do nohy Na

poměrů v uhelné oblastí
v Coloradu bude ani podána rcno-Inc- e

v koiiificsu iicbof jsou prý
ještě horši mžli v Zápalní Vir

k'inii Iiilv kmit robiv Any jini
kapitálem Standard h foto pa-

ny který melice o iiějiikéin y

icdlliVáld lihl kly ňe 11 i ldlteluvé
dolů najali prý inimžslv! pohodit
které obmjili rnčiiieiini a rvol
verv a I kuní- -

koupili několik

utlojnýeh děl ahy kt iV V'ih tň
tršdi

ŘÍJNOVÁ ZPRAVA O ÚRODĚ

Pb" ifjoivě lpř4V) o lhirU

neb'Ul úrod kukuíiet' v

spl nýi li SliUeh j t 'J 17 !

ini hušiú t oj j i pisu t n nor

iiiÁllii ktuoí a indiu huill tl

akr lio hí lníl V ť n )oitkěii
l rd j

I
pMiU-

- l ijtf

a I 7 1 1 ' t tuš liiutvl na

rť"tlinin hubV t Il
HUt I m! jríiMrii H4 U I

m im huUiV htihr h 1P

miunl hušKi Int ku h IÍ
l r }mu i4 H ioi nii btidsV

President Wilnon v Bílém Domo

stiskl elektrický knoflík a v

zápétí 1227 dynamitovými pa-trona-

vyhozena poslední hroz

důlící od nebe dva oceány

Kleklrický proud jenž vyalm

byl nu xvojí lM()Umílovou cenin

preKÍtleiilelil WilwollCIil I liíléllO

I lomu ve WiiNhiniítoiié vo 2 hod

v pátek odpoleiliic dohotovil v

podHtaté 1'niiaiimký prnplnv l'řl

kop (íiimboa pohlední wíi 'Ar-žujíe- í

aplyiiull dvou inoíí byla

vyhozena a lim hkonéciui vu hlav-ide-

rýnech obrovakt pririi 1'rh-pla-

híál příhlíné ijt:i7)()l0()0l u

vyadovnl Hpojeué ÚmÍIÍ uinolili li

nic lidí Výnledkcui zuiénřna ma-

pa avélii a zkrácenu vodní dráha

mezí východem a západem dli to

ho odkud lodi plují o 0H) až

000 míl

Když prcnideiil nlinkl malý kno

llík nu nvém nlolku dal ní(íii(il

který neučil byl po dráte a lané

plukovníku (loclhalnoví v 1'iina

mé hlavnímu budovateli průpla-

vu Plukovník (loelhaln dal jiný

MKiiál a ii píílomuonli ohromného

množní ví lidí nlraňnc výbuchy
z hráze vec miniilonlí

'o hrází iimUténo bylo 1227

pal i on dynamitu "'tyří atn pa-

tron ybi vybuchnuto najednou a

oni a lni v malých přcAtá vkácli

Šinul kde kdo na prňpla vnim

pániiiu louží ženy í dél i byl

nvédkeoi dokončení velikého díla

a té přítomno bylo mnoho vyni

kajících niiížu a žen ze Spojených

Stálil
Ve nkiileénohli vody fdioil oce

ňnři mínily ne léméř o dva lýdny

nkre 21 palcovou rouru pod hrá

zí Uainboa Rovnéž obrovnká la

vína která nc nvezla n břehu do

nud ataranujc prfinck ('ulehni a

vezme to ani týden nežli bule

odnl ranéiift

Plukovník (JocfhaU iué to tak

připraveno že Od patron vybu

clilo po obdržení nitfiiálu od prc

nideiita Wilnona a ulrlilo pouii
nvrchní éánl hráze éímž poskyt-

nuto bylo velkolepé divadlo

výbuchy nánledovaly v

přcnlávkáeh a pozvolna dirovnká

hráz micla Veliká blubidla za

počala n odvážením ciué a kamc
ní řl)alní [lodrobtiont o průpla-

vu hinamnkéfii obnaženy jnou v

článku na redakční nt rané )

BLÁZNIVÝ SOUDCE DOSTAL

ROZUM VLASTNĚ STRACH

Soudce lluniphricn ze Scalllc

Wanb jenž dal iivéznili několik

tuctů nocialinlíi a jiných občanů

pro zlehčení noudu kti rého nc

dnpuntilí tím že poibphalí tak

zvanou "renoluci uolentu" proti

jeho zápovědi jíž zakázal vnecko

řečnění na ulicích propustil víc
kv v úlerv Soudce di il ni strach
lichoť redaktoři tří denních čano-pini- i

v Seat tle vyzvali Kuvernéra

liklera ahy zakročil a u vězněni!

propunlil ježto poměry ve měntě

ntávaly ne inniienileliiýnii a vy-

puknuli vážných bouři hrozilo

lakuiile ne Iluiiiphi ien dozvěděl

Že 1'UVrrtiér nlíbíl přijeti do

Scalllc nám všecky uvězněné pro-

punlil

KANSAS CITY STANE SE

"MRAVNÝM"
V nobolu vie v Kunsan Pity

Mu v plat ii' t rozkaz poliepj
nb li koiuinuřů jimi nařízeno na-

vřeni tak řvaného distriktu éer- -

VHlýeti světel A Í pX cli byl
v vliuáuo na ulici a ačkoli praco-
vali nozi nimi z'it upej luiy pro

veřejné blaho liablcjlcf jim ia
oiěttnánt jMiuc pět projevilo o- -

biitll chopili se hu Ni ktelé I

ži lillll ndejlv mést až tUb ko

na ipadč jmé di mUl

jkn S los ph Mu a po l N"j
víc k ňtanc ji h v měslé

a jrtko vsud" jinde kď "mrav-in'tn- l

kř-éť- " imlivíitíly írřťj
liosl Kmoms rtty bo b- - inlii laj
U"l plOSlitllťi

KRUPOBITÍ A UJÁK V

8T L0U18U

Mniulý (Ivttk ii4ittrii byl

'I I - m 4 kt 'ttpfbtlhtt i)íkm
hi it' i n Ulabi b ii li 14 ílyfl
p! v krup m iihep proMÓtilv
tk l liíkdka liuii uhftdil

tb k a vvkUdnl ťkt4 a htiťdi

sVlHa bvl tudiU SVjiílal

V pálek večer obdržen byl v

St louiau z Jiíuiifťiibwullmcbu
V Německu tl'i'ltl'HIII O lllllťll A'

dnícím liunche majiteli jednoho

iicjvéláíeh pivovarů na uvétó a

mnohonásobného iníllíoiiáře Telit-Krmi-
l

ziunliu byl nyiieui zesnulého

li zněl ! "Otec zemřel klidné V

H"i lllien" enž lihl St loiljskéllO
énnii by bylo v odpolednw —

Puncb trpěl voiliiiileliionll po

nedui rok 0 nvšiik když odejel H

svým synem před nikoli ku mění-i'- i

(id mVIlj ánnk V Německu ty"ž

IloVédél Že olei! jent t II U nebez-

pečné nemocen V sobotu došel

následující li'li'itriini obsahujíc!

podrobnost i s "Otec hU oiin! v

liejklídlléjáílll lliožllélll způsobu

Hodino před smrtí neděl u pnad-ln- i

nlolku kouřil doutník ii četl

dopisy 1'nk dikloval několik o

ii náhle skácel ni' k zemi

Vyplujeme mi Krou I 'ríncHniri

Cecilíe 21 říjnu Tělesné pozň-nln- l

ky db- - žádnnlí otcovy vynla-Vi'li-

budou v domové j lio libý

Zaménllllilicí Je molilí shlédnuli-lí- "

Adolpllll HlHc přj nuiťlí

své éílnl 7i rokli veku ii byl j
nim jedenadvaceti ď'tí Zůstala

mi lélll vdoVH" pěl dcej' Vesměs

provdaných ii dva synové ř It

Jllrllí HC odhllduj lili tM(M)im
a ji'bo roční důchody byly dvít

mílliotiy dollarů

Itunch přišel j j ř' v i v- - spojení
n průmyslem h nimž jméno je-lí-

srostlo když obdržel místo

klťiltit ve fckludmll Nlndu n i'bnit

l' l'0t! HMlVlll ftďllť 11

duííl h lolík žm Ukul ziljriii v

iiiiib'iii pívoviiřf ťivoviirnký

H'fiiiiyl byl l'li'ly v AiiK-ríci- ' v

iiii'ii1b'b iViiHi-- iivi-d- l inoďTiil
iíUoh bili vovňnl (ti v ii ii'u vývoz

rfniž pfiNoIdl IioIovihi v

onom rfifiiywbi li iobíl iklinl

pru Jeho pHtoiinii' iifniníriit rit-mh- y

Ačkoli domov jb byl v

SI Ioiiíoi pohlíc plvovnni
iSilwh v poxb-ibdcl- i cIti
mťilokily linii ilroviil Zimu

obyčejná frivíl v l'ntuidi'iiii ChI

h b'lo v NV'iiii'ckil ii v Hl foiiíiii
iiMlfivil ni- - íiyi'Vy % jnru n n

podzim 'o dlouhý n zdrml
bo bylo (diftlrm'

Kroinň AvyVh ňjiiifi v pivovuři
v Hl IíOiiUii KiimcIi byl í'idilťbm
v nrkolikii biinlAci ii korponi-íU-- h

pro vi ícjiioii ulužbii HovíitV

mři ňj''iu v pívoviiri-id- i v Sun

Antonio Ti-x- i (íulviton Ti-- x n

Port Wortb ii v zmvoJitIi nu vý-

robu iimi''b'bo ledu v rňnýídi )

činí' O Mvřtovi' výnta vň

v St oiiÍhii byl líbivou odboru

pro ntyky n Tdi byl vď
kým podílidkí!!) v ž'lfnicífdi
Uoik NIhihI h St Loiiíh & San
l'Vfiin'ico

Hiwh iifkkrblil pinťi když
ji'bmb o podniky které dle

ji ho inlntril jolpory zaxlubova-l- y
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Iiivho l'Htýři v St LouUu 1U-lni- u

tolmto roku vřiiovnl !ř"tí)
nit Mstvcii( poiiiiilku Curlu

S'hurovi Kudlu l'rtor'ioví a

'nilu Iňuiutrovi třem iiřm-iky- n

n ibtktoiiiui kteří piWddli
v St louim bí-lifi- tilianská vál-k- y
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Kandidát npolkového ncliátorstvl
v (Jcoririi na mínlo senátoru

llokc Smilha

NOVÁ ZEME OBJEVENA

Kapitán Vilkitttky zabral jménem
carovým ohromné úzomi ležící

na nevěr od Sibiře a pojmenoval
Jo "Zettié Mikuláše druhého"

Kuňká vlajková loď Tiijmyr a

jiná jí provázející která tvoří ra-

nkou polární výpravu pod kapilá
neiu Vílkílnkýui jež opustily Vln
divostok 10 června tohoto roku

dorazily do St Michaela Alanka
!l října a přinesly právu žc ob-

jevily nevěrné od Sibiře nu Hl

slupni severní šířky a l"l slupni
východní délky novou neobydle
nou hornatou zeiuí dosti možno

žc celou neznámou dosud pevní
nu Výprava n velkými obtížemi

vystoupila na novou zemí rozvi

nula lam ruskou vlajku a zabrala

jí jménem carovým Kapitán Vil

klínky ji pojmenoval "Země Mi

kuláše druhého"

Výprava vyplula z Vladivonto

ku přen Petropavlosk a východní

myn a odtamtud podél sibiřského

pobřeží k !lb slupni východní dél

Kapitán Vilkítnky praví žc hře

by nové země na něž výprava vy

stoupila a podél nichž lodí plul)

jsou skalnaté a příkrými útesy
vytvořenými patrně sopečnou

éin-nont-
í

Mnohé veliké vrchy byly prý
viditelný na pevníné z lodí a ja
kási pára vystupovala z jednoho
z nich z éehož dalo by m uoudili

že sopky liejnoii dosud vyhaslé
čině pokryta byla sněhem nkoro

až k moři V červenci a srpnu
členové výpravy spatřili hojné
nohů a inrožů a též ptactva donti

poletovalo Vegetace jest velmi
nk rovná

Výprava db vyprávění kapitá
na Vilkitnkého plula neveroá-pudn- é

podél pobřeží nové země k

l slupni šířky a 'M stupni vý

chodní délky Byla však nucenu

odvrátili nc od pevniny jež nc ta
Ida dále k neverozápadu polem

ledovým Výprava pak nlcdovabi

pobřežní linii jihovýchodním smě-

rem Při lul slupni východu!

délky a 7! Mupni šířky pobřeží
ne obrací k severovýchodu
Výprava plula podél pobřežní

linie pokud možno bylo Při "ti

stupni niřky donucena byla vzdá-

lili ne oi země a pak plula k

podél Itenilett lelllntte a

llciuieitn ostrovu Poloha těch

to ostrovů pravil kapitán Vilkit-►k-

byla při-xn- ě určena Itcnnett

iiv oalrov byl prý položen příliš-

ná set r l Illllfelil jest llllio- -

betu no uší tni pil vodné zu lo sc

mělo Výprava uctila ne pak na
ti v řciiéin umři a pluU dále k vý-- t

bodu k lt stupni zapiidnl dél-

ky pak k jibu kre Iteriuovu
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VtREJNY OBHÁJCE

Id4 iktťld b sup-r-
v i'l 'i

I A in" ba nplooox uita imIíuo
td V r jto ( kl rý ta

♦ Hipteati b olo pt" aoiidv v

i ky iMuby kt(4 jv4 pHHi ikvi

b4 hl aby hiddy ij-b- l

prívidky Hýly iAfuvtii pivo)ťny
tiíllV ia krU %Vbd lbt n

i ur bt i

i

s
II W IIKINAI'

Srthnl inpektor komis pro
iibebiid

UČITELKY NESMÍ MÍTI DÉTI

kliil rtd4 v Nrw Voiku r i-

jiiU Hilu id dle ilěboi drtllé ti

éilrlky kdvi k' klauoii liidlkxini

blldoii ílrliV výrh mlt

BANKÉŘI PROTI FEDERÁLNt
KONTROLE

Miuidý IvSítii iHfriťii itik'ii
titiali i M ')! t ft j )

I v lt

itoit U a iiv toni v bv tli

prvtt fnuiteid řvtlb it!ťirtjíei
4 iivnl před r hi Zuji
maji l i (4itit lki Jit Vládu uk

p?iiu iimh- - vřt d lbd lt I bati

kni aviik fvtlil (i!4
H IV t!al UJÍ d4tii't
( t id li bilV vbtílU kV pří
kin!ittli fliii! t 4 r 4 tp! iv %

o- - ( i ! il a i
) ut t au

1 Jk lti 'k bln jr yti
krokrw k HMtboml

"ď _ "V aliVři --X -

►m Mata X
a atti4l X

!( Yxl 'í'tiitini
mviwNi X X
iumiii:m imi X
oni it li % na% X ▼

kw4 iAfiťli4 t jiho iP
b I '(! nlla


